1 / 2

2016 年 8 月 9 日

報道関係各位

東和薬品株式会社

井上昭「お別れの会」のお知らせ

東和薬品株式会社 元専務取締役、ジェイドルフ製薬株式会社 前代表取締役社長 井上昭

（いのうえあきら）が 2016 年 6月 26 日に永眠いたしました。

ここに生前のご交誼を深謝するとともに謹んでお知らせ申し上げます。

なお、通夜密葬の儀は過日滞りなく相済ませました。

下記の通り、東和薬品株式会社、ジェイドルフ製薬株式会社による「お別れの会」を執り

行いますので、謹んでお知らせ申し上げます。

記

1. 日時 ： 2016 年 9月 6 日（火）正午～午後 1時

2. 会場 ： リーガロイヤルホテル大阪 ロイヤルホール／光琳の間

〒530-0005 大阪市北区中之島 5-3-68

3. 主催者代表 ： 吉田逸郎（東和薬品株式会社 代表取締役社長）

西川義明（ジェイドルフ製薬株式会社 代表取締役社長）

4. 親族代表 ： 井上幸久（長男）

5. お問い合わせ先 ： 東和薬品株式会社 総務部

（TEL: 06-6900-9100）

誠に勝手ながら、ご香典・ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

なお、ご来臨の節は上記ご案内のご都合のよい時間に平服にてお越しくださいますよう

お願い申し上げます。

             2 / 2

略歴

1. 故人 ： 井上昭（いのうえあきら）

2. 享年 ： 74（1942 年 3 月 10 日生）

3. 逝去日 ： 2016 年 6 月 26 日

4. 職歴 ： 1960 年 3月

1978 年 3月

1983年12月

1990 年 6月

1996 年 6月

2005 年 6月

2015 年 6月

東和薬品株式会社 入社

直販営業部長

取締役直販営業部長

常務取締役営業本部長

専務取締役営業本部長

ジェイドルフ製薬株式会社 代表取締役社長

取締役副会長

以上

≪会社概要≫

■ 社名 東和薬品株式会社

■ 本社 〒571-8580 大阪府門真市新橋町2番11号

■ 代表者名 代表取締役社長 吉田逸郎

■ 事業内容 医療用医薬品（ジェネリック医薬品）の製造・販売

■ 自社製品数 694品目（平成28年6月現在）

■ 従業員数 2,232名（平成28年4月1日現在）

＜お問い合わせ先＞

東和薬品株式会社 広報室

〒571-8580 大阪府門真市新橋町2番11号

TEL: 06-6900-9102 / FAX: 06-6908-6060

E-mail: kouhou@towayakuhin.co.jp

mailto:kouhou@towayakuhin.co.jp